
Järjestäjä: Inverno 
Alaisuus: vAL 
Vastuuhenkilö: Tiitu (kennel.kukkaketo@gmail.com) 
Luokat: Kaikki, 2 starttia  
Rajattomat luokkakoot, max 10/ohjaaja/luokka 
 
PVM: 16.01.2021 
VIP: 15.01.2021 
 
Tuomari: Tiitu T 
 
Osallistuminen: 
Laita viestiä osoitteeseen kennel.kukkaketo@gmail.com otsikolla AGILITY2. Täytä 
osallistumiskoodista vain CAPS LOCKILLA kirjoitetut kohdat 
 
LUOKKA 
VTR-00000 ROTUKOODI <a href="HTTP://OSOITE">KOIRAN NIMI</a>, OHJAAJA<br> 
 

 
 
MINI I 
Startti 1 
1. VTR-20037 shelam Mutton Q's Jumelle Jealous Queen Green, nisha vKUMA 
2. VTR-20367 shelam Mutton Q's Omegoid, nisha vKUMA 
3. VTR-21901 shelam Asphyxiation by Endless Elegy, nisha vKUMA 
 
4. VTR-20412 shelam Duskarra For Whom the Bells Toll, nisha 
5. VTR-21762 tiispa Trouillefou, Tiitu 
6. VTR-21908 shelam Frostbitten with Adalwolves, Dee 
7. VTR-21827 shelam Mutton Q's Willow Windrose, nisha 
8. VTR-21843 shelam Mutton Q's X-piration Date: Yesterday, nisha 
9. VTR-21898 shelam Addict by Endless Elegy, Yasemin 
10. VTR-21834 shelam Mutton Q's V Is For, nisha 
11. VTR-21867 shelam Taccata Taca-Erotica, nisha 
12. VTR-21786 schipp Spill Your Guts, suba 
13. VTR-21921 shelam Caesium-137 by Endless Elegy, nisha 
14. VTR-21873 wecope Valhallan Watch The Snow Fall, suba 
15. VTR-21885 pitmäy Kelria Echo Fox from America, suba 
 
Startti 2 
1. VTR-20412 shelam Duskarra For Whom the Bells Toll, nisha vKUMA 
2. VTR-21834 shelam Mutton Q's V Is For, nisha vKUMA 
3. VTR-21873 wecope Valhallan Watch The Snow Fall, suba vKUMA 
 
4. VTR-21898 shelam Addict by Endless Elegy, Yasemin 
5. VTR-21867 shelam Taccata Taca-Erotica, nisha 
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6. VTR-21901 shelam Asphyxiation by Endless Elegy, nisha 
7. VTR-21921 shelam Caesium-137 by Endless Elegy, nisha 
8. VTR-21908 shelam Frostbitten with Adalwolves, Dee 
9. VTR-20367 shelam Mutton Q's Omegoid, nisha 
10. VTR-21786 schipp Spill Your Guts, suba 
11. VTR-21762 tiispa Trouillefou, Tiitu 
12. VTR-21885 pitmäy Kelria Echo Fox from America, suba 
13. VTR-21843 shelam Mutton Q's X-piration Date: Yesterday, nisha 
14. VTR-20037 shelam Mutton Q's Jumelle Jealous Queen Green, nisha 
15. VTR-21827 shelam Mutton Q's Willow Windrose, nisha 
 
MINI II 
Startti 1 
1. VTR-21428 wecope Kelria Banana Smack, Yasemin vKUMA 
2. VTR-21791 schipp Irolan Morticia, suba vKUMA 
 
3. VTR-20332 shelam Mutton Q's Naevous Starlet, nisha 
4. VTR-21787 schipp Takamaan Pikkumusta, suba 
5. VTR-21646 chihup Red Flare's Chili Pepper, Dee 
6. VTR-19804 shelam Mutton Q's Iliac Ivresse, nisha 
7. VTR-21790 schipp Meren Siponen, suba 
 
Startti 2 
1. VTR-21787 schipp Takamaan Pikkumusta, suba vKUMA 
2. VTR-21790 schipp Meren Siponen, suba vKUMA 
 
3. VTR-20332 shelam Mutton Q's Naevous Starlet, nisha 
4. VTR-21428 wecope Kelria Banana Smack, Yasemin 
5. VTR-21646 chihup Red Flare's Chili Pepper, Dee 
6. VTR-21791 schipp Irolan Morticia, suba 
7. VTR-19804 shelam Mutton Q's Iliac Ivresse, nisha 
 
MINI III 
Startti 1 
1. VTR-00000 taykoi (VAL Lisätty), evm vKUMA 
 
2. VTR-20996 lägpys Lempein DP Ellis, Yasemin 
3. VTR-00000 taykoi (VAL Lisätty), evm 
 
Startti 2 
1. VTR-20996 lägpys Lempein DP Ellis, Yasemin vKUMA vCACIAG 
 
2. VTR-00000 taykoi (VAL Lisätty), evm 
3. VTR-00000 taykoi (VAL Lisätty), evm 
 
MEDI I 



Startti 1 
1. VTR-20409 shelam Mutton Q's Popcorn Paragnosia, nisha vKUMA 
2. VTR-21899 shelam Aristocrate by Endless Elegy, Tiitu vKUMA 
3. VTR-20381 shelam Strikebreaker's Head Splitter, nisha vKUMA 
 
4. VTR-20975 shelam Legilimens with Wonder Mind, nisha 
5. VTR-21725 basenj Illusion Masterpiece, Yasemin 
6. VTR-21828 shelam Mutton Q's Why Not Widdershins, Dee 
7. VTR-21886 cocspa Muistikuvan Fanaatikko, Yasemin 
8. VTR-20421 shelam Flashforward American God, nisha 
9. VTR-21864 shelam Mutton Q's Yaki-imo, nisha 
10. VTR-20676 shelam Carmel Valley Chop by the Quilted Butterflies, nisha 
11. VTR-21053 shelam Duskarra The Mephisto Waltz, nisha 
12. VTR-20326 shelam Mutton Q's Multifid Quaver, nisha 
13. VTR-6585 shelam Privels Lover Boss, nisha 
14. VTR-21840 shelam Mutton Q's X-cuse My X-cellence, Dee 
15. VTR-21917 stbter Zappier Berry Hill, Dee 
16. VTR-20284 shelam Duskarra Elements of Existence, nisha 
 
Startti 2 
1. VTR-21886 cocspa Muistikuvan Fanaatikko, Yasemin vKUMA 
2. VTR-20975 shelam Legilimens with Wonder Mind, nisha vKUMA 
3. VTR-20676 shelam Carmel Valley Chop by the Quilted Butterflies, nisha vKUMA 
 
4. VTR-6585 shelam Privels Lover Boss, nisha 
5. VTR-20284 shelam Duskarra Elements of Existence, nisha 
6. VTR-21053 shelam Duskarra The Mephisto Waltz, nisha 
7. VTR-21725 basenj Illusion Masterpiece, Yasemin 
8. VTR-20409 shelam Mutton Q's Popcorn Paragnosia, nisha 
9. VTR-21840 shelam Mutton Q's X-cuse My X-cellence, Dee 
10. VTR-21917 stbter Zappier Berry Hill, Dee 
11. VTR-21864 shelam Mutton Q's Yaki-imo, nisha 
12. VTR-21899 shelam Aristocrate by Endless Elegy, Tiitu 
13. VTR-20326 shelam Mutton Q's Multifid Quaver, nisha 
14. VTR-20381 shelam Strikebreaker's Head Splitter, nisha 
15. VTR-21828 shelam Mutton Q's Why Not Widdershins, Dee 
16. VTR-20421 shelam Flashforward American God, nisha 
 
MEDI II 
Startti 1 
1. VTR-21682 koohon Muistikuvan Baloo, Yasemin vKUMA 
2. VTR-19786 shelam Mutton Q's Grimoire Ruth, nisha vKUMA 
 
3. VTR-20300 shelam Mutton Q's Lamiaceous Lace, nisha 
4. VTR-20172 shelam Mutton Q's Kinetophobia, nisha 
5. VTR-21831 shiba Tegami Aisuru, Tiitu 
6. VTR-19371 shelam Mutton Q's Ephemeral Emmew, nisha 



7. VTR-20063 shelam Duskarra Sunset at the Veranda, nisha 
8. VTR-21708 basenj Jivaro Deleted Scene, Tiitu 
9. VTR-20282 shelam Nevercrest Mientje Magdalene, nisha 
 
Startti 2 
1. VTR-21682 koohon Muistikuvan Baloo, Yasemin vKUMA 
2. VTR-20300 shelam Mutton Q's Lamiaceous Lace, nisha vKUMA 
 
3. VTR-21708 basenj Jivaro Deleted Scene, Tiitu 
4. VTR-19786 shelam Mutton Q's Grimoire Ruth, nisha 
5. VTR-20282 shelam Nevercrest Mientje Magdalene, nisha 
6. VTR-20172 shelam Mutton Q's Kinetophobia, nisha 
7. VTR-21831 shiba Tegami Aisuru, Tiitu 
8. VTR-19371 shelam Mutton Q's Ephemeral Emmew, nisha 
9. VTR-20063 shelam Duskarra Sunset at the Veranda, nisha 
 
MEDI III 
Startti 1 
1. VTR-20204 shelam Kuusenkerkän Catullus , nisha vKUMA 
 
2. VTR-20896 koohon Viss Besatt, Yasemin 
3. VTR-00000 taykoi (VAL Lisätty), evm 
 
Startti 2 
1. VTR-20896 koohon Viss Besatt, Yasemin vKUMA vCACIAG 
 
2. VTR-20204 shelam Kuusenkerkän Catullus , nisha 
3. VTR-00000 taykoi (VAL Lisätty), evm 
 
MAXI I 
Startti 1 
1. VTR-19450 kn Time To Move On de la Dorado, Shady vKUMA 
2. VTR-21711 unkviz Otthon Édes Otthon, Tiitu vKUMA 
3. VTR-21106 bc Wildlife Lie, Vilppu vKUMA 
4. VTR-19451 kn Pure Fantacy de la Dorado, Shady vKUMA 
5. VTR-17292 kn Tickleton Bibi Bumblebite, Shady vKUMA 
6. VTR-21105 bc Cookies ‘N Cream, Vilppu vKUMA 
7. VTR-17847 kn Kanelikorvakottarainen, Shady vKUMA 
8. VTR-21781 ss Impulziv Alisha, Dee vKUMA 
9. VTR-21650 bc Hiljamielen Maailma On Sun, Yasemin vKUMA 
10. VTR-21638 dk Kelria Century Child, Yasemin vKUMA 
 
11. VTR-21604 cpk Valhallan Quite Like You, suba 
12. VTR-21744 sam Zamoy’s Lovefool, Yasemin 
13. VTR-21929 kn Inverno Court of Miracles, Tiitu 
14. VTR-21829 kn Double Play with Olympic Blue, Tiitu 



15. VTR-21576 cpk Oberon’s Bachelor Boy, suba 
16. VTR-20812 saluki Got Wind of My Mind, Dee 
17. VTR-21928 vp Litsikoiran Halinalle, Tiitu 
18. VTR-21316 bc Vilinän Magic Trick, Vilppu 
19. VTR-21579 clk Onnenonkija Halfway There, suba 
20. VTR-21108 bc We Found You Nemo, Vilppu 
21. VTR-21413 tandog Goldane’s Just Keep Swimming, suba 
22. VTR-21906 siphus Hallatarun Utopia, Tiitu 
23. VTR-21577 cpk Zirion’s Lunatic Lullaby, suba  
24. VTR-21431 amst Bono malum superate buss, Yasemin 
25. VTR-21649 pandas Big Boo's Haunt of Aoire, Dee 
26. VTR-18950 pandas Teräshampaan Kesä kunnossa, Dee 
27. VTR-21832 keesho Trottel Apfel, Tiitu 
28. VTR-21237 dk Routasielun Aavemainen, suba 
29. VTR-21763 unkviz Bacca Selvatica Huntara, Tiitu 
30. VTR-21600 clk Valhallan Popcorn Popping, suba 
31. VTR-21424 apk Dark Night Warrior, Kätsy 
32. VTR-21846 venvin Pikapuuron Baymax, Tiitu 
33. VTR-21809 bc Pimeyteen Kadonnut Ninki Nanka, Tiitu 
34. VTR-18580 kn Golden Dame Of Freedom de la Dorado, Shady 
35. VTR-18906 kn Happy Heartbreaker de la Dorado, Shady 
36. VTR-21610 siphus Navakan Arctic Fox, suba 
37. VTR-21123 sp Joystorm Sheer Luck, Dee 
38. VTR-21137 clk Joystorm Unanimous, Dee 
39. VTR-21635 kn Muistikuvan Adelaide, Yasemin 
40. VTR-21893 shelam Ana, Ana, End Of Sun, nisha 
41. VTR-21654 sp Hazy Maze Cave of Aoire, Nessu 
42. VTR-19402 kn Kind Of Rascal de la Dorado, Shady 
43. VTR-21107 bc Waterfall Forest, Vilppu 
44. VTR-21317 apk Aureaheart’s Serpens, Vilppu 
45. VTR-21745 nsn Dupplebeam’s Deleted Profile, Yasemin 
46. VTR-21322 clk Standby's Cayambe, Dee 
47. VTR-21761 venvin Darshan Agafia Alena, Nessu 
48. VTR-21148 bc Hush Demon Nurse, Vilppu 
49. VTR-21740 lb Alkencity Toxic Mango, Yasemin 
50. VTR-21621 dk Foxford Abracadabra, suba 
51. VTR-21741 skn Rallatellen Ärsyttävästi Kirjoitettu, Yasemin 
52. VTR-19438 kn Last Chanse de la Dorado, Shady 
53. VTR-21676 sam Kaukovallan Iivana, Yasemin 
54. VTR-21505 pandas Joystorm Zest For Zigzags, Dee 
55. VTR-21104 bc Vilinän One Time Only, Vilppu 
56. VTR-21713 walspa Muistikuvan Cowboy, Tiitu 
57. VTR-21633 dk Kaukovallan Indigo, suba 
58. VTR-21769 ss Kanes Ultra Speed, Dee 
59. VTR-19439 kn Never Let This Go de la Dorado, Shady 
60. VTR-18909 kn It's Long Way To The Top de la Dorado, Shady 
61. VTR-21730 cpk Kaukovallan Inocencio, Dee 
62. VTR-21749 engspa Muistikuvan Donovan, Yasemin 



 
Startti 2 
1. VTR-17292 kn Tickleton Bibi Bumblebite, Shady vKUMA 
2. VTR-21633 dk Kaukovallan Indigo, suba vKUMA 
3. VTR-21769 ss Kanes Ultra Speed, Dee vKUMA 
4. VTR-21741 skn Rallatellen Ärsyttävästi Kirjoitettu, Yasemin vKUMA 
5. VTR-21137 clk Joystorm Unanimous, Dee vKUMA 
6. VTR-21846 venvin Pikapuuron Baymax, Tiitu vKUMA 
7. VTR-21105 bc Cookies ‘N Cream, Vilppu vKUMA 
8. VTR-18580 kn Golden Dame Of Freedom de la Dorado, Shady vKUMA 
9. VTR-21650 bc Hiljamielen Maailma On Sun, Yasemin vKUMA 
10. VTR-21781 ss Impulziv Alisha, Dee vKUMA 
 
11. VTR-21413 tandog Goldane’s Just Keep Swimming, suba 
12. VTR-19451 kn Pure Fantacy de la Dorado, Shady 
13. VTR-21749 engspa Muistikuvan Donovan, Yasemin 
14. VTR-21108 bc We Found You Nemo, Vilppu 
15. VTR-19402 kn Kind Of Rascal de la Dorado, Shady 
16. VTR-21676 sam Kaukovallan Iivana, Yasemin 
17. VTR-17847 kn Kanelikorvakottarainen, Shady 
18. VTR-21505 pandas Joystorm Zest For Zigzags, Dee 
19. VTR-21809 bc Pimeyteen Kadonnut Ninki Nanka, Tiitu 
20. VTR-21148 bc Hush Demon Nurse, Vilppu 
21. VTR-21237 dk Routasielun Aavemainen, suba 
22. VTR-21107 bc Waterfall Forest, Vilppu 
23. VTR-21832 keesho Trottel Apfel, Tiitu 
24. VTR-21763 unkviz Bacca Selvatica Huntara, Tiitu 
25. VTR-21730 cpk Kaukovallan Inocencio, Dee 
26. VTR-21893 shelam Ana, Ana, End Of Sun, nisha 
27. VTR-20812 saluki Got Wind of My Mind, Dee 
28. VTR-21604 cpk Valhallan Quite Like You, suba 
29. VTR-21928 vp Litsikoiran Halinalle, Tiitu 
30. VTR-21610 siphus Navakan Arctic Fox, suba 
31. VTR-21638 dk Kelria Century Child, Yasemin 
32. VTR-21649 pandas Big Boo's Haunt of Aoire, Dee 
33. VTR-21123 sp Joystorm Sheer Luck, Dee 
34. VTR-21579 clk Onnenonkija Halfway There, suba 
35. VTR-21317 apk Aureaheart’s Serpens, Vilppu 
36. VTR-21635 kn Muistikuvan Adelaide, Yasemin 
37. VTR-21906 siphus Hallatarun Utopia, Tiitu 
38. VTR-21740 lb Alkencity Toxic Mango, Yasemin 
39. VTR-19450 kn Time To Move On de la Dorado, Shady 
40. VTR-21600 clk Valhallan Popcorn Popping, suba 
41. VTR-18906 kn Happy Heartbreaker de la Dorado, Shady 
42. VTR-21621 dk Foxford Abracadabra, suba 
43. VTR-21424 apk Dark Night Warrior, Kätsy 
44. VTR-21929 kn Inverno Court of Miracles, Tiitu 



45. VTR-21576 cpk Oberon’s Bachelor Boy, suba 
46. VTR-21654 sp Hazy Maze Cave of Aoire, Nessu 
47. VTR-19439 kn Never Let This Go de la Dorado, Shady 
48. VTR-21711 unkviz Otthon Édes Otthon, Tiitu 
49. VTR-21713 walspa Muistikuvan Cowboy, Tiitu 
50. VTR-19438 kn Last Chanse de la Dorado, Shady 
51. VTR-21104 bc Vilinän One Time Only, Vilppu 
52. VTR-21745 nsn Dupplebeam’s Deleted Profile, Yasemin 
53. VTR-21744 sam Zamoy’s Lovefool, Yasemin 
54. VTR-18950 pandas Teräshampaan Kesä kunnossa, Dee 
55. VTR-21106 bc Wildlife Lie, Vilppu 
56. VTR-21577 cpk Zirion’s Lunatic Lullaby, suba  
57. VTR-21431 amst Bono malum superate buss, Yasemin 
58. VTR-21761 venvin Darshan Agafia Alena, Nessu 
59. VTR-21829 kn Double Play with Olympic Blue, Tiitu 
60. VTR-21316 bc Vilinän Magic Trick, Vilppu 
61. VTR-18909 kn It's Long Way To The Top de la Dorado, Shady 
62. VTR-21322 clk Standby's Cayambe, Dee 
 
MAXI II 
Startti 1 
1. VTR-20951 dk Elonkajon Hunajapiirakka, Yasemin vKUMA 
2. VTR-20962 lpk Roudanlujan Okra, Yasemin vKUMA 
3. VTR-21375 tandog Usvatarun Hetken Maailma On Tässä, suba vKUMA 
4. VTR-21373 tandog Cinnamon Hearts Wild Wine, suba vKUMA 
5. VTR-21554 pandas Canesong Withstood, Dee vKUMA 
6. VTR-21121 walspa Duckstruck’s Penglais, Yasemin vKUMA 
 
7. VTR-21232 suopys Mettälaulun Pikkuusen Pöpöönen, Yasemin 
8. VTR-18838 bc Hiljamielen Tuoksusi Vie Tajuntani Pimeään, Dee 
9. VTR-18910 kn Just A Little Lovin' de la Dorado, Shady 
10. VTR-21365 cpk Carminian All From Nothing, suba 
11. VTR-20631 engspa Värillinen Nättimys, Yasemin 
12. VTR-20956 dk Elonkajon Honolulu, Yasemin 
13. VTR-21120 walspa Duckstruck's Wentwood, Dee 
14. VTR-21785 skn Muistikuvan Ensiaskeleet, Tiitu 
15. VTR-18959 siphus Dragonyard Amaqjuaq, Tiitu 
16. VTR-21215 cpk Valhallan Master of Disaster, suba 
17. VTR-17543 cpk Redblade Ivory Namaya, suba 
18. VTR-20959 rw Camiras Placer, Yasemin 
19. VTR-21337 ivk Moonlit Capricorn, Dee 
20. VTR-21392 cpk After The Glitter Fades, suba 
21. VTR-21421 apk Snowtop’s Mountain Avenue, Kätsy 
22. VTR-18573 kn Fire Coming Out Of A Monkey's Head de la Dorado, Shady 
23. VTR-21409 tandog Goldane’s Khabur, suba 
24. VTR-21398 sh Zeldzaam Bruidstranen, Yasemin 
25. VTR-20898 engspa Kesna Caramel, Yasemin 



26. VTR-21563 cpk Valhallan Occultation of Orion, suba 
27. VTR-21282 nsn Duckstruck's Psychophysicotherapeutics, Dee 
28. VTR-21411 tandog Goldane’s Bang-A-Boomerang, suba 
29. VTR-21406 vehter Culmore Lumiya, suba 
30. VTR-20958 clk McCallum Caramiaz, Yasemin 
31. VTR-21423 apk Metsienpelätyin, Kätsy 
32. VTR-21008 whippe Saragis Keep The Fire Burning, Dee 
33. VTR-21560 cpk Haliego's Diego, Dee 
34. VTR-20811 saluki He Rained on Someone's Parade, Dee 
 
Startti 2 
1. VTR-21375 tandog Usvatarun Hetken Maailma On Tässä, suba - ei tarvitse vKUMAA, 
siirretty 
2. VTR-21423 apk Metsienpelätyin, Kätsy vKUMA 
3. VTR-20958 clk McCallum Caramiaz, Yasemin vKUMA 
4. VTR-21563 cpk Valhallan Occultation of Orion, suba vKUMA 
5. VTR-18959 siphus Dragonyard Amaqjuaq, Tiitu vKUMA 
6. VTR-21421 apk Snowtop’s Mountain Avenue, Kätsy vKUMA 
7. VTR-21560 cpk Haliego's Diego, Dee vKUMA 
 
8. VTR-21373 tandog Cinnamon Hearts Wild Wine, suba 
9. VTR-21411 tandog Goldane’s Bang-A-Boomerang, suba 
10. VTR-21409 tandog Goldane’s Khabur, suba 
11. VTR-21398 sh Zeldzaam Bruidstranen, Yasemin 
12. VTR-21554 pandas Canesong Withstood, Dee 
13. VTR-20631 engspa Värillinen Nättimys, Yasemin 
14. VTR-18910 kn Just A Little Lovin' de la Dorado, Shady 
15. VTR-20811 saluki He Rained on Someone's Parade, Dee 
16. VTR-21337 ivk Moonlit Capricorn, Dee 
17. VTR-20898 engspa Kesna Caramel, Yasemin 
18. VTR-20962 lpk Roudanlujan Okra, Yasemin 
19. VTR-18838 bc Hiljamielen Tuoksusi Vie Tajuntani Pimeään, Dee 
20. VTR-20959 rw Camiras Placer, Yasemin 
21. VTR-21121 walspa Duckstruck’s Penglais, Yasemin 
22. VTR-21392 cpk After The Glitter Fades, suba 
23. VTR-21365 cpk Carminian All From Nothing, suba 
24. VTR-17543 cpk Redblade Ivory Namaya, suba 
25. VTR-20956 dk Elonkajon Honolulu, Yasemin 
26. VTR-20951 dk Elonkajon Hunajapiirakka, Yasemin 
27. VTR-21406 vehter Culmore Lumiya, suba 
28. VTR-21785 skn Muistikuvan Ensiaskeleet, Tiitu 
29. VTR-21120 walspa Duckstruck's Wentwood, Dee 
30. VTR-21282 nsn Duckstruck's Psychophysicotherapeutics, Dee 
31. VTR-21232 suopys Mettälaulun Pikkuusen Pöpöönen, Yasemin 
32. VTR-21008 whippe Saragis Keep The Fire Burning, Dee 
33. VTR-18573 kn Fire Coming Out Of A Monkey's Head de la Dorado, Shady 
34. VTR-21215 cpk Valhallan Master of Disaster, suba 



 
MAXI III 
Startti 1 
1. VTR-21561 cpk Talvipolun Taikalintu, Dee vKUMA 
2. VTR-21422 apk Babylonian Dream, Kätsy vKUMA 
3. VTR-20809 irlsus Massive Combustion, Dee vKUMA 
4. VTR-20954 sam Zamoy’s Sirius Jedi, Yasemin vKUMA 
5. VTR-21236 dk Elonkajon Salamanteri, suba vKUMA 
 
6. VTR-16473 kn Zorion de la Dorado, Shady 
7. VTR-21216 cpk Valhallan Mellifluous Memory, Dee 
8. VTR-20955 amst Whiskeybolt Happy Karma, Yasemin 
9. VTR-21559 whippe Kirittäjän Pirteä Peippo, Dee 
10. VTR-21239 clk Perfect Storm's Break The Ice, Dee 
11. VTR-20810 irlsus Lovemoon, Dee 
12. VTR-21338 ivk Woollen Christmas Stockings, Dee 
13. VTR-15878 kn Katida El Principal Ganador de la Dorado, Shady 
14. VTR-21205 vehter Valhallan Live and Let Die, suba 
15. VTR-16678 kn Deep In The Night de la Dorado, Shady 
16. VTR-21420 apk Redwood Remix, Kätsy 
17. VTR-21295 clk Mulberry Don’t Deny, suba 
18. VTR-20967 basenj Jivaro Mr Valentine, Yasemin 
19. VTR-20887 skn Mayday Bad, Yasemin 
20. VTR-19107 bc Kukkakedon Tuuleksi Taivaanrantaan, Tiitu 
21. VTR-17334 bc Irelia on Loving Her Breeding, Tiitu 
22. VTR-20881 engspa Timmy Da Darwin, Yasemin 
23. VTR-21136 clk Joystorm Teklanika, suba 
24. VTR-18639 walspa Joystorm Podiceps Cristatus, Dee 
25. VTR-21372 tandog Jättivaaran Giant Leap, suba 
26. VTR-21027 pandas Joystorm Kinda Expressionist, Dee 
27. VTR-20886 lb La Vida Vula, Yasemin 
28. VTR-20905 siphus Kaukovallan Harry Potter, suba 
29. VTR-18548 bc Teräshampaan Poutapilviä ja Lihapullakuuroja, Tiitu 
30. VTR-21325 cpk Gloomkiller Epic Goat Simulator, suba 
31. VTR-21238 clk Tupenrapinan Tiima, Dee 
32. VTR-21374 tandog Fleming Gladiator, suba 
33. VTR-21608 bc Vilinän Magic Wand, Kätsy 
 
Startti 2 
1. VTR-21027 pandas Joystorm Kinda Expressionist, Dee vKUMA vCACIAG 
2. VTR-16473 kn Zorion de la Dorado, Shady vKUMA 
3. VTR-18548 bc Teräshampaan Poutapilviä ja Lihapullakuuroja, Tiitu vKUMA 
4. VTR-20881 engspa Timmy Da Darwin, Yasemin vKUMA vCACIAG 
5. VTR-21236 dk Elonkajon Salamanteri, suba vKUMA vCACIAG 
 
6. VTR-20905 siphus Kaukovallan Harry Potter, suba 
7. VTR-21216 cpk Valhallan Mellifluous Memory, Dee 



8. VTR-21295 clk Mulberry Don’t Deny, suba 
9. VTR-21238 clk Tupenrapinan Tiima, Dee 
10. VTR-21338 ivk Woollen Christmas Stockings, Dee 
11. VTR-20954 sam Zamoy’s Sirius Jedi, Yasemin 
12. VTR-20967 basenj Jivaro Mr Valentine, Yasemin 
13. VTR-15878 kn Katida El Principal Ganador de la Dorado, Shady 
14. VTR-20886 lb La Vida Vula, Yasemin 
15. VTR-21374 tandog Fleming Gladiator, suba 
16. VTR-21372 tandog Jättivaaran Giant Leap, suba 
17. VTR-19107 bc Kukkakedon Tuuleksi Taivaanrantaan, Tiitu 
18. VTR-21559 whippe Kirittäjän Pirteä Peippo, Dee 
19. VTR-20809 irlsus Massive Combustion, Dee 
20. VTR-16678 kn Deep In The Night de la Dorado, Shady 
21. VTR-20810 irlsus Lovemoon, Dee 
22. VTR-21205 vehter Valhallan Live and Let Die, suba 
23. VTR-21608 bc Vilinän Magic Wand, Kätsy 
24. VTR-21561 cpk Talvipolun Taikalintu, Dee 
25. VTR-21420 apk Redwood Remix, Kätsy 
26. VTR-17334 bc Irelia on Loving Her Breeding, Tiitu 
27. VTR-21239 clk Perfect Storm's Break The Ice, Dee 
28. VTR-21136 clk Joystorm Teklanika, suba 
29. VTR-20955 amst Whiskeybolt Happy Karma, Yasemin 
30. VTR-18639 walspa Joystorm Podiceps Cristatus, Dee 
31. VTR-20887 skn Mayday Bad, Yasemin 
32. VTR-21325 cpk Gloomkiller Epic Goat Simulator, suba 
33. VTR-21422 apk Babylonian Dream, Kätsy 


